
 
 

Volná příloha č. 1 Příkazní smlouvy s názvem „Výkon činnosti  
urbanisticko-architektonické soutěže“ – Časový harmonogram soutěže 
 

etapa  
rok 

19 2020 2021 

měsíc/aktivita XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI 

I 
–

 P
ře

d
 z

a
h

á
je

n
ím

 

s
o

u
tě

ž
e
 

Sběr a analýza dat 
                   

Návrh postupu přípravy a organizace 
soutěže 

                   

Zapojení veřejnosti, hlavních aktérů  
                   

Zpracování soutěžních podmínek 
                   

Zpracování zadání soutěže 
                   

II
 –

 P
o

 v
y

h
lá

š
e

n
í 

s
o

u
tě

ž
e
 

Finální podklady soutěže 
                   

vyhlášení soutěže 
                   

výběr účastníků soutěže 
                   

1. kolo soutěže 
                   

2. kolo soutěže 
                   

II
I 
 

Zahájení výstavy soutěžních návrhů 
                   

 
 
 



Milníky přípravy a organizace soutěže  

etapa datum Milníky soutěže, dle odst. III, bod 1 smlouvy 
Související termíny soutěže, nad 
rámec odst. III, bod 1 smlouvy 

I  
Před zahájením 
soutěže 

prosinec 2019  
návrh postupu přípravy a organizace 
soutěže 

leden – březen 2020  
zapojení veřejnosti a hlavních aktérů do 
přípravy soutěže 

do 31. března 2020 zpracování zadání a soutěžních podmínek  

II 
Po vyhlášení 
soutěže 

duben - květen 2020  
překlady, grafické zpracování zadání a 
soutěžních podmínek 

do 8. června 2020 vyhlášení soutěže  

do 15. srpna 2020 odevzdání žádostí o účast v soutěži  

do 15. prosince 2020 odevzdání návrhu v 1. fázi  

do 30. dubna 2021 odevzdání návrhů v 2. fázi  

do 15 června 2021 
závěrečné jednání poroty 

zpracování soutěžního protokolu, jeho distribuce soutěžícím  
 

III 
Po vyhlášení 
výsledků 
soutěže 

do 30. června 2021 
 

zajistit vypořádání případných námitek 

zahájení výstavy soutěžních návrhů 
 

do 24 měsíců od zahájení JŘBÚ konzultace a součinnost při navazujícím JŘBÚ  

V rámci stanovení časového harmonogramu soutěže, který je volnou přílohou č. 1 smlouvy, se smluvní strany se dohodly, že: Překáží-li příkaz či činnost 
Příkazce v řádném provádění prací Příkazníka (např. nebudou zajištěny prostory pro jednání s veřejností a hlavními aktéry, nebudou spuštěny webové stránky 
soutěže, nebude zajištěna smlouva s grafikem na zpracování podkladů soutěže atp.). Příkazník činnosti v nezbytném rozsahu přeruší až do doby, než dojde 
k nápravě. Na tuto skutečnost je Příkazník povinen Příkazníka písemně upozornit. Lhůty milníků soutěže stanovené v této příloze smlouvy se prodlužují o dobu 
přerušením vyvolanou. 

 
V Chlumci dne           V Praze dne    
              
Ing. Walter Fiedler           Ing. Petr Návrat, MSc. 
Palivový kombinát Ústí, státní podnik (Příkazce)      jednatel ONplan lab, s.r.o (Příkazník) 


